2022年１月20日

各 位

東京都千代田区外神田三丁目 1 4 番 1 0 号

株  式  会  社    ハ ブ

代 表 取 締 役 社 長   太  田      剛

（ コ ー ド ： 3 0 3 0 ）

問合せ先 常務取締役管理本部長 高見 幸夫

電 話 番 号  0 3 - 3 5 2 6 - 8 6 8 2

まん延防止等重点措置に伴う営業時間短縮等についてのお知らせ

当社は、この度の政府・自治体からのまん延防止等重点措置を踏まえ、新型コロナウイルス感染

症の感染拡大に歯止めがかからない状況や経営環境等を総合的に勘案し、１都４県の全店において

要請に従う形で営業時間の短縮及び臨時休業を実施しますのでお知らせいたします。お客様、ステ

ークホルダーの皆様にはご不便、ご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。

記

１．対象店舗

１都４県（東京都、神奈川県、埼玉県、千葉県、愛知県）の全店（84店舗）

２．実施内容

店舗毎の経営環境を鑑み下記２通りの対応を行います。各店舗の詳細につきましては当社ホー

ムページをご参照ください。

① 21時までの営業

②臨時休業

３．実施期間

2022年１月21日（金）～2022年２月13日（日）

※今後の状況を鑑み、各店舗の実施内容・対象店舗・期間等は変更となる可能性があります。

その場合には当社ホームページ等にて随時お知らせいたします。

４．業績への影響

本件が当社業績に与える影響については現時点では未定であり、今後開示すべき事項が生じた

場合には速やかにお知らせいたします。

以 上